BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES

PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN SEPTEMBER 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 01/09/2020 Saldo bulan lalu 3,512,000 3,512,000
2 01/09/2020 49/P, 318, 319/2020 225,000 3,737,000
3 02/09/2020 50/P, 320, 321/2020 225,000 3,962,000
4 03/09/2020 34 Belanja ATK 300,000 3,662,000
5 03/09/2020 51/P, 322, 323/2020 225,000 3,887,000
6 04/09/2020 324, 325, 326/2020 225,000 4,112,000
7 07/09/2020 327, 328, 329/2020 225,000 4,337,000
8 08/09/2020 330/2020 75,000 4,412,000
9 | 09/09/2020 331, 332, 333, 334/2020 (187 Banding 350,000 50,000 4,712,000
50.000)
10 | 09/09/2020 35 Belanja ATK 900,000 3,812,000
11 | 10/09/2020 335/2020 75,000 3,887,000
12 | 11/09/2020 336, 337/2020 150,000 4,037,000
13 | 14/09/2020 338, 339/2020 150,000 4,187,000
14 | 17/09/2020 36 Belanja ATK 1,193,500 2,993,500
15 | 15/09/2020 340, 341, 342, 343/2020 300,000 3,293,500
16 | 16/09/2020 344/2020 75,000 3,368,500
17 | 17/09/2020 345, 346, 347/2020 225,000 3,593,500
18 | 21/09/2020 348, 349/2020 150,000 3,743,500
19 | 22/09/2020 350, 351, 352/2020 225,000 3,968,500
20 | 23/09/2020 53/P, 52/P, 353, 354/2020 300,000 4,268,500
21| 25/09/2020 54/P, 355/2020 150,000 4,418,500
22 | 28/09/2020 37 Belanja ATK 654,000 3,764,500
23 | 28/09/2020 356/2020 75,000 3,839,500
24 | 30/09/2020 357, 358, 359, 360/2020 300,000 4,139,500
25| 30/09/2020 38 Belanja ATK 1,300,000 2,839,500
7,237,000 4,397,500] 2,839,500
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